אי עמידה באחד התשלומים תביא לפרעון מיידי של הקנס והפיצוי, והפיצוי יישא הפרשי הצמדה וריבית
כדין מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

זכות ערעור תוך 45 יום.

הרכוש שנתפס יוחזר לבעליו ובהיעדר בעלים יחולט לטובת אוצר המדינה או יושמד, על פי שיקול דעתו של
הקצין הממונה.

ניתנה והודעה היום ה' ניסן תשע"ה, 25/03/2015 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

אליה